УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
КИЗЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

20.05.2015 г.                                                                                                                   № 62
О возложении персональной

ответственности за реализацию мер

по противодействию коррупции

Во исполнение Указа Губернатора Пермского края от 25.03.2015 г. № 43 «О возложении персональной ответственности за реализацию мер по противодействию коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить на руководителей образовательных организаций персональную ответственность за реализацию мер по противодействию коррупции в образовательных организациях.

2. Назначить ведущего специалиста управления образования Василькову Е.Н. ответственной за контроль по проведению мероприятий по противодействию коррупции в образовательных организациях.
3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                        В.А. Павлова

С приказом ознакомлены: ___________________ Василькова Е.Н.